PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

PRORROGAÇÃO DA NONA CONVOCAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N°. 001/2022

(DECRETO N°. 6.127/2022)

O PREFEITO MUNICIPAL, de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, e em consonância com a legislação federal, estadual e

municipal, faz saber a todos que virem a presente ou dela tiver conhecimento, que

fica PRORROGADA A CONVOCAÇÃO DA CANDIDATA MARIA DA GLÓRIA

MENEGUZ DE CASTRO, CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

N° 001/2022 (Decreto n°. 6.127/2022), de 04 de janeiro de 2022, publicada no site

da Prefeitura Municipal (https://www.altorionovo.es.gov.br/), no dia 17/03/2022, para

COMPARECER NO DIA 25 DE MARÇO DE 2022, NO HORÁRIO DE 11H00MIN

(SEXTA-FEIRA), na Secretaria Municipal de Educação, situada na Avenida João

Felipe, n°. 268, Centro, Alto Rio Novo – ES, para TOMAR POSSE NO CARGO EM

QUE FOI CLASSIFICADA E ASSINAR O RESPECTIVO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, em razão do requerimento protocolado sob o n°.

001117/2022.

Gabinete do Prefeito, 18 de março de 2022.

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal